２０２４年５月吉日

会 員 各 位

公益社団法人日本包装技術協会 中部支部

第６１回中部支部会員総会・記念講演会・会員交流会のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当会諸事業につきまして、多大なるご高配を賜り心より御礼申し上げます。

さて、今年度「第６１回中部支部会員総会」について、下記の通り開催を予定しておりま

す。総会に引き続き、記念講演会・会員交流会も開催いたしますので、併せてご出席賜りま

すようご案内申し上げます。                         敬具

記

 １．日 時  ２０２４年６月２５日（火）１４：２０～１７：３０

 ２．会 場  ホテルメルパルク名古屋（名古屋市東区葵 3-16-16）

会員総会・記念講演会：３階「シリウス」 ／ 会員交流会：３階「若葉」

 ３．会員総会（１４：２０～１４：５０）

         ①２０２３年度事業報告について

         ②２０２４年度事業計画について

         ③中部支部役員・運営委員について

         ④その他

   ※会員総会の配付資料は、後日中部支部のホームページにて公開いたします。

 ４．記念講演会（１５：００～１６：００）

   【演題】 『企業における防災と災害支援の在り方』

   【講師】 認定特定非営利活動法人 愛知ネット

 理事 鈴木 盈宏（すずき みつひろ） 氏

 ５．会員交流会（１６：００～１７：３０）

なお、ご出席いただける場合には、別紙記載の【お願い・注意事項】をご確認いただき、申

込書欄に必要事項をご記入の上、６月１４日（金）までにＦＡＸまたは E-mail にてご連絡

下さいますようお願いします。

災害発生時を想定し、企業としての防災＆地域への災害支援を考える。

① 災害＆被災を知る → 地震のメカニズム・被災の実態

② ＢＣＰの考え方

③ 被災地の課題

④ 企業の出来る災害支援

⑤ 自分の命は自分で守る